

SQUAMAX Emul. złuszczeniowa/nawilżająca/skóry 200ml

Cena: 43,75 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	LEFROSCH PU-H-P
Substancja czynna	-

Opis produktu

Squamax to emulsja zawierająca łącznie kwas salicylowy i mocznik, przeznaczony do leczenia zaburzeń rogowacenia skóry w przebiegu wielu chorób dermatologicznych.

Skutecznie usuwa nadmierne rogowacenie, ułatwiając oddziaływanie innych leków. Jest niezwykle komfortowy w zastosowaniu: nie powoduje nadmiernego przetłuszczenia, łatwo zmywalny wodą z dodatkiem szamponu lub mydła. Emulsja jest przeznaczona do zwalczania zaburzeń rogowacenia skóry, towarzyszących takim schorzeniom, jak: łuszczyca, łupież, łojotokowe zapalenie skóry oraz wyprysk z hiperkeratozą. Squamax zawiera w składzie kwas salicylowy 5%, który ma na celu złuszczenie pogrubionej naskórki, a także mocznik 20%, wykazujący działanie nawilżające oraz uelastyczniające skórę.

Skład:

kwas salicylowy 5%, mocznik 20%, gliceryna, alnatoina, Aqua, Ethylhexyl Stearate, Caprylic, Glyceryl Stearate, Decyl Oleate, Stearyl Alcohol, Ceteareth-25, Sodium PCA, Diglycerin, Hydrolyzed Wheat Protein, Sorbitol, Lysina, PCA, Lactic Acid, Ethylparaben, Magnesium Sulfate x 7 Hydrate

Stosowanie:

Nakładać na suchą skórę 1 raz dziennie na 2-4 godziny. Po zmyciu ciepłą wodą z dodatkiem szamponu lub mydła można stosować inne preparaty. Zabieg powtarzać przez kilka dni. Sposób użycia może być modyfikowany przez lekarza. W razie podrażnienia należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie zaleca się stosować w czasie ciąży i podczas laktacji. Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia, u pacjentów z niewydolnością nerek lub wątroby. Nie stosować w przypadku bakteryjnych, wirusowych lub grzybiczych zakażeń skóry. Nie stosować kremu na błony śluzowe, wargi, okolice moczowo-płciowe, do oczu i na skórę w okolicy oczu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.